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Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhtëm.  
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
-BOE “INFRATECH" sh.p.k & “AGI KONS” sh.p.k & “ARKIMADE " sh.p.k, oferta është mbi 
fondin limit. 
- BOE “PNl -2001" sh.p.k & “G&K” sh.p.k & “D& C PARTNERS” & “A.L.T.E.A. & GEOSTUDIO 
2000”, përjashtuar nga marrëveshja kuadër bazuar në nenin 47/2 të VKM 914/2014. 

 
 * * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë, Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë: 
“J&F  

ARCHITECTURAL DESIGNER" sh.p. k, NUIS K91423504D, me adresë: Lagjja nr. 3, Sheshi Iliria, 
E G T  

TOWER, kati dytë, Durrës & “STUDIO SERVICES K - SA" sh.p.k. NUIS L71305518R, me adresë: 
Lagjja 3,  

 
 
Rruga “Egnatia” dhe Rruga “Ramazan Jella”, Pallati 1125, Kati i parë, Durrës, se oferta e paraqitur 

nga ana  
juaj në vlerën 1,582,472 lekë pa tvsh dhe e vlerësuar me 92 pikë, është identifikuar si oferta e 

suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Fondi Shqiptar i Zhvillimit, Rr. “Sami Frashëri”, nr. 10, 

Tirana, Albania, Phone: 00355 42 235 597/8 (int. 151), Fax: 00355 42 234 885, sigurimin e kontratës 
15%, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes të këtij njoftimi.  
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 
sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikim. 
 
Ankesa, Jo. 

 
FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 
Për:  Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë: “Dea Studio” sh.p.k. NUIS K31512110L, me 

adresë: Rruga “Teodor Keko”, pallati “Ales”, Kati 1, Tiranë & “Infrakonsult” sh.p.k 

NUIS L21512022F, me adresë: Rruga “Qemal Stafa”, pll. 25, hyrja 4, ap. 4, përballë 

qendrës “Lincoln”, Tiranë & “MVM Architecture, Construction & Development” 

sh.p.k NUIS M014270371, me adresë: Rruga “Teodor Keko”, pallati “KNC”, sh.1, 

ap.32, Tiranë.  
 
Procedura e prokurimit: Tender i Kufizuar (në kuadër të procesit të rindërtimit) 
Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-66894-07-27-2020. 
Përshkrim i shkurtër i kontratës/ marrëveshjes kuadër: “Hartimi i projekteve për ndërtimin e njësive 

të banimit në ndërtesa (pallat), në zonat e shpallura për zhvillim të detyruar”, në bashkitë Durrës, 

Kavajë, Kamzë, Mirditë, Krujë, Kurbin, Lezhë, Shijak dhe Vorë.  
 
Fondi limit i minikonkursit: 3,316,614 lekë pa TVSH. 
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Objekti i minikonkursit: “Shërbim projektimi per projektin teknik dhe marrjen e lejes se ndertimit per 
ndertesat njesi banimi (pallat) per njesi banimi (pallat) pikesore dhe te perqendruara PDYV-se ne 
zonen e detyruar per zhvillim, Miredite”, Njësia Administrative Rrëshen Bashkia Mirditë.  
 
Kohëzgjatja e kontratës 26 ditë kalendarike nga nënshkrimi kontratës. 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]. 

* * * 
Lista e operatorëve ekonomikë të kualifikuar në përfundim të fazës së parë të procedurës së 
sipërcituar: 

1. BOE “6D – PLAN” sh.p.k. NUIS L62717405H & “Lorenco &CO” sh.p.k. NUIS 

J61903071B. 
 

2. BOE: “A&E Engineering” sh.p.k. NUIS K72113010E, & “SON Engineering & Construction” 

sh.p.k. NUIS L51424014F. 
 

3. BOE: “PNl -2001" sh.p. k, NUIS K51519042K, & “G&K” sh.p.k. NUIS KS152 4045N & “D& 

C PARTNERS”, NUIS K41531001K & “A.L.T.E.A. & GEOSTUDIO 2000” NUIS 

J62026003M. 
 

4. BOE: “ABKONS” sh.p.k. NUIS K61926012O & “Taulant” sh.p.k. NUIS K61617040L. 
 

5. BOE: “Archispace” sh.p.k. NUIS L42403012A & “ITM” sh.p.k. NUIS L42303016G. 
 

6. OE: “Arkonstudio” sh.p.k. NUIS L42019004I 
 

7. OE: “Atelier 4” sh.p.k. NUIS K31812012H 
 

8. BOE: “AVE CONSULTING” sh.p.k. NUIS K81321002M & “Sferastudio” sh.p.k. NUIS 

L42311015P & “Land & CO” sh.p.k NUIS J87730202A. 
9. BOE: “C.E.C Group” sh.p.k. NUIS L11807013M & “ELBA” sh.p.k. NUIS J91327003E & “MF 

Invest Group” sh.p.k, NUIS L71830010R. 
 

10. BOE: “Dea Studio” sh.p.k. NUIS K31512110L & “Infrakonsult” sh.p.k. NUIS L21512022F & 
“MVM Architecture, Construction & Development” sh.p.k, NUIS M014270371. 
 

11. BOE: “INSTITUTI DEKLIADA - ALB" sh.p. k, NUIS K71606006A & “STUDIO-REBUS” 

sh.p.k. NUIS K82409008F. 
 

12. BOE: “Derbi - E” sh.p.k. NUIS K77916947A & “Zenit & CO” sh.p.k. NUIS K61731002D. 
 

13. BOE:“Engineering Consulting Group” sh.p.k. NUIS M01308013C & “Geosat Group” sh.p.k. 

NUIS K21624005I & “Go - Green Studio” sh.p.k, NUIS L62217007P. 
 

14. BOE: HMK - Consulting” sh.p.k. NUIS L57129604Q, & “ARABEL - STUDIO” sh.p.k. NUIS 

L51812001S. 
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15. BOE: “ILLYRIAN CONSULTING ENGINEERS” sh.p.k. NUIS K61814023M & “HGH 

Engineering” sh.p.k. NUIS L21423020S. 
 

16. BOE: UTS 01" sh.p. k, NUIS K718l8014L & “X-PLAN STUDIO” sh.p.k. NUIS LO1411038E 

& "SARP & LAB" sh.p.k.  NUIS L41526502B. 
 

17. BOE: “GJEOKONSULT & CO” sh.p.k. NUIS K91810005U & “IRI” sh.p.k. NUIS 

L71726018M. 
 

18. BOE: “KLODIODA" sh.p. k, NUIS K51813002H & “SPHAERA” sh.p.k. NUIS J81809003U. 
 

19. BOE: “NET-GROUP" sh.p. k, NUIS L72023002P & “GERARD - A” sh.p.k. NUIS L12407005L. 
 

20. BOE: STUDIO B&L" sh.p. k, NUIS K31602125L & “Agim Seranaj,” NUIS K62301005F & 

“ZAVALANI Consulting," sh.p.k.  NUIS K81512042B & "GEO Consulting" NUIS 

K31421004D & “KEMEG Konstruksion" sh.p.k NUIS L01703011S & "AR-MI PROJEKTIM 
MBIKEQYRJE" sh.p.k. NUIS L81814008S. 
 

21. BOE: “J & F ARCHITECTURAL DESIGNER" sh.p. k, NUIS K91423504D & “STUDIO 

SERVICES " K - SA"” sh.p.k. NUIS L71305518R. 
 

22. BOE: “ERALD – G” sh.p.k. NUIS K36306784K & “TRANSPORT HIGHWAY 

CONSULTING” sh.p.k. NUIS K51428048I. 
 

23. BOE: “INFRATECH" sh.p.k, NUIS K91628001D & “AGI KONS” sh.p.k. NUIS K21622001M 

& “ARKIMADE " sh.p.k.  NUIS L01906030A. 
 

* * * 
Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në fazen e dytë të minikonkursit të procedurës së sipërcituar 
këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

Nr OPERATORËT EKONOMIKË PJESËMARRËS 
Oferta 

ekonomike 
[lekë pa tvsh] 

Piket Total 

 1 

BOE “Dea Studio” sh.p.k. NUIS K31512110L & 

“Infrakonsult” sh.p.k. NUIS L21512022F & “MVM 

Architecture, Construction & Development” sh.p.k, 

NUIS M014270371 

3,100,000 93 

 2 
BOE “ABKONS” sh.p.k. NUIS K61926012O & 

“Taulant” sh.p.k. NUIS K61617040L 
2,738,508 90 

 3 

BOE “AVE CONSULTING” sh.p.k. NUIS 

K81321002M & “Sferastudio” sh.p.k. NUIS 

L42311015P & “Land & CO” sh.p.k NUIS 

J87730202A 

2,738,508 90 

 4 
BOE “HMK - Consulting” sh.p.k. NUIS 

L57129604Q, & “ARABEL - STUDIO” sh.p.k. 

NUIS L51812001S 
2,738,509 90 
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 5 
 BOE “Derbi - E” sh.p.k. NUIS K77916947A & 

“Zenit & CO” sh.p.k. NUIS K61731002D 
2,738,508 90 

 6 
BOE “C.E.C Group” sh.p.k. NUIS L11807013M & 

“ELBA” sh.p.k. NUIS J91327003E & “MF Invest 

Group” sh.p.k, NUIS L71830010R 
2,738,508 90 

 7 
BOE “ILLYRIAN CONSULTING ENGINEERS” 

sh.p.k. NUIS K61814023M & “HGH Engineering” 

sh.p.k. NUIS L21423020S. 
3,316,614 88 

 8 
BOE “J&F ARCHITECTURAL DESIGNER" sh.p. 

k, NUIS K91423504D & “STUDIO SERVICES " K 

- SA"” sh.p.k. NUIS L71305518R 
2,738,508 83 

 9 
BOE “A&E Engineering” sh.p.k. NUIS 

K72113010E, & “SON Engineering & 

Construction” sh.p.k. NUIS L51424014F  
3,316,614 83 

 10 

BOE “Engineering Consulting Group” sh.p.k. NUIS 

M01308013C & “Geosat Group” sh.p.k. NUIS 

K21624005I & “Go - Green Studio” sh.p.k, NUIS 

L62217007P 

3,316,614 80 

 11 
BOE “UTS 01" sh.p. k, NUIS K718 l 8014L & “X-
PLAN STUDIO” sh.p.k. NUIS LOl41 l038E & 

"SARP & LAB" sh.p.k.  NUIS L41526502B 
3,316,614 80 

 12 
BOE “GJEOKONSULT & CO” sh.p.k. NUIS 

K91810005U & “IRI” sh.p.k. NUIS L71726018M 
3,316,614 80 

 13 OE “Atelier 4” sh.p.k. NUIS K31812012H 3,316,610 58 

 14 

BOE “PNl -2001" sh.p. k, NUIS K51519042K, & 
“G&K” sh.p.k. NUIS KS152 4045N & “D& C 

PARTNERS”, NUIS K41531001K &“A.L.T.E.A. & 

GEOSTUDIO 2000” NUIS J62026003M. 

2,738,508 
Përjashtuar nga 

Marrëveshja 
kuadër   

15 
BOE “INFRATECH" sh.p.k, NUIS K91628001D & 

“AGI KONS” sh.p.k. NUIS K21622001M & 

“ARKIMADE " sh.p.k.  NUIS L01906030A 
2,715,000 

Oferta është nën 
vlerën minimale 
të parashikuar në 
ftesën për ofertë 

Kap.III/B, 
bazuar në nenin 
7 pika1 të VKM 

nr. 354/2016 
 
Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhtëm.  
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
-BOE “INFRATECH" sh.p.k & “AGI KONS” sh.p.k & “ARKIMADE " sh.p.k, oferta është nën 
vlerën minimale të parashikuar në ftesën për ofertë Kap.III/B, bazuar në nenin 7 pika1 të VKM nr. 
354/2016. 
- BOE “PNl -2001" sh.p.k & “G&K” sh.p.k & “D& C PARTNERS” & “A.L.T.E.A. & GEOSTUDIO 

2000”, përjashtuar nga marrëveshja kuadër bazuar në nenin 47/2 të VKM 914/2014. 
 
 * * * 
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Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë, Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë: 
“Dea Studio” sh.p.k. NUIS K31512110L, me adresë: Rruga “Teodor Keko”, pallati “Ales”, Kati 1, 

Tiranë & “Infrakonsult” sh.p.k NUIS L21512022F, me adresë: Rruga “Qemal Stafa”, pll. 25, hyrja 

4, ap. 4, përballë qëndrës “Lincoln”, Tiranë & “MVM Architecture, Construction & Development” 

sh.p.k NUIS M014270371, me adresë: Rruga “Teodor Keko”, pallati “KNC”, sh.1, ap.32, Tiranë, se 
oferta e paraqitur nga ana juaj në vlerën 3,100,000 lekë pa tvsh dhe e vlerësuar me 93 pikë, është 
identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Fondi Shqiptar i Zhvillimit, Rr. “Sami Frashëri”, nr. 10, 

Tirana, Albania, Phone: 00355 42 235 597/8 (int. 151), Fax: 00355 42 234 885, sigurimin e kontratës 
15%, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes të këtij njoftimi.  
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 
sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikim. 
 
Ankesa, Jo. 

 
FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 
Për:  Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë: “UTS 01" sh.p. k, NUIS K718l8014L, me adresë: Njësia 

Bashkiake Nr.7, Ruga “Frosina Plaku”, Nd. 62, H. 1, Ap. 2, Tiranë & “X-PLAN STUDIO” 

sh.p.k. NUIS L01411038E, me adresë: Njesia Bashkiake Nr. l 0, Ruga “Shyqyri Berxolli”, 

Nd. 31, H. 3, Ap. 6, Tiranë & "SARP & LAB" sh.p.k NUIS L41526502B, me adresë: Fshati 
Vrrin, Autostrada, Tiranë-Durrës, km. 29.   

 
 
Procedura e prokurimit: Tender i Kufizuar (në kuadër të procesit të rindërtimit) 
Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-66894-07-27-2020. 
Përshkrim i shkurtër i kontratës/ marrëveshjes kuadër: “Hartimi i projekteve për ndërtimin e njësive 

të banimit në ndërtesa (pallat), në zonat e shpallura për zhvillim të detyruar”, në bashkitë Durrës, 

Kavajë, Kamzë, Mirditë, Krujë, Kurbin, Lezhë, Shijak dhe Vorë.  
 
Fondi limit i minikonkursit: 5,352,791 lekë pa TVSH. 
 
Objekti i minikonkursit: “Shërbim projektimi per projektin teknik dhe marrjen e lejes se ndertimit per 
ndertesat njesi banimi (pallat) për 5 pallate pikësore sipas PDYV-se në zonën Durrës”, Njësia 

Administrative Durrës Bashkia Durrës.  
 
Kohëzgjatja e kontratës 21 ditë kalendarike nga nënshkrimi kontratës. 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

* * * 
Lista e operatorëve ekonomikë të kualifikuar në përfundim të fazës së parë të procedurës së 
sipërcituar: 

1. BOE “6D – PLAN” sh.p.k. NUIS L62717405H & “Lorenco &CO” sh.p.k. NUIS 

J61903071B. 
 


